
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.03.2015 № 86 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по 

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения и 

в её состав 

Руководствуясь Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О 

регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», 

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Положение о межведомственной комиссии по 

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения (далее 

- Комиссия), утвержденное постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 16.01.2012 № 10 «Об утверждении положения о 

межведомственной комиссии по землепользованию и застройке 

Белохолуницкого городского поселения», дополнив пункт 3 «Полномочия 

комиссии» подпунктами 3.6, 3.7, 3.8 и 3.9 следующего содержания: 

«3.6. Формирует и осуществляет единую землеустроительную и 

градостроительную политику на территории Белохолуницкого городского 

поселения. 

3.7. Рассматривает вопросы развития землеустроительных и 

градостроительных процессов. 

3.8. Подготавливает главе администрации Белохолуницкого 

городского поселения рекомендации по досудебному урегулированию споров 

в связи с обращениями физических и юридических лиц по поводу решений 



2 

администрации Белохолуницкого городского поселения, касающихся 

вопросов землепользования и застройки. 

3.9. Подготавливает главе администрации Белохолуницкого 

городского поселения рекомендации о возможности (невозможности) 

предоставления земельных участков в существующей застройке для 

строительства.». 

2. Внести изменения в состав Комиссии, утвержденный 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 

16.01.2012 № 10 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии 

по землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения», 

утвердив в новой редакции. Прилагается. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 



3 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 18.03.2015 № 86 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по землепользованию и застройке 

Белохолуницкого городского поселения 

ПАНЧЕНКО  

Елена Сергеевна  

- заместитель главы администрации 

Белохолуницкого городского поселения по 

жизнеобеспечению, председатель 

комиссии; 

 

УСЦОВ 

Сергей Павлович 

- главный специалист-землеустроитель 

администрации Белохолуницкого 

городского поселения, заместитель 

председателя; 

 

КЕШУБАЕВА  

Светлана Васильевна 

- специалист I категории администрации 

Белохолуницкого городского поселения, 

секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

  

ТЕЛИЦИНА  

Татьяна Александровна 

- глава администрации Белохолуницкого 

городского поселения (по согласованию); 

 

КРЫЛАТЫХ 

Иван Анатольевич 

- главный архитектор Белохолуницкого 

муниципального района, заместитель 

председателя (по согласованию) 

 

ЛОЖКИНА 

Людмила Алексеевна 

- заместитель председателя Белохолуницкой 

городской Думы (по согласованию); 

 

МИХАЛЕВА 

Екатерина Николаевна 

- заведующая правовым сектором 

администрации Белохолуницкого 

городского поселения; 

 



4 

АДЕКОВА  

Вера Васильевна 

 

- ведущий специалист территориального 

отдела территориального управления 

Роспотребнадзора по Кировской области в 

Слободском районе (по согласованию); 

 

НИКИТИН 

Андрей Владимирович 

- эколог отдела охраны  окружающей среды 

и экологической безопасности 

Белохолуницкого района (по 

согласованию); 

 

ТАРАСОВ 

Михаил Васильевич 

- начальник отделения надзорной 

деятельности Белохолуницкого района (по 

согласованию); 

 

ТЕТЕНЬКИН  

Александр Михайлович 

- заведующий отделом ГО и ЧС 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района (по 

согласованию). 

__________ 


